

**KPMG Acor Tax Komplementar ApS**  
**Tuborg Havnevej 18, 5, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 08 13 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

**Søren Dalby Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KPMG Acor Tax Komplementar ApS Tuborg Havnevej 18, 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 08 13 87
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ria Falk Due Ole Steen Schmidt Lars Olle Fredrik Lundgren
<b>Direktion</b>	Søren Dalby Madsen Pia Konnerup Henrik Lund
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at agere komplementar for KPMG Acor Tax P/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.456</b>	<b>15.485</b>
Andre finansielle indtægter	435	69
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148	-304
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.743</b>	<b>15.250</b>
2 Skat af årets resultat	-3.476	-3.366
<b>Årets resultat</b>	<b>12.267</b>	<b>11.884</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.267	11.884
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.267</b>	<b>11.884</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.000	159.173
	Tilgodehavender i alt	<u>147.000</u>	<u>159.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.900</u>	<u>23.349</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>190.900</b></u>	<u><b>182.522</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>190.900</b></u>	<u><b>182.522</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	92.000	92.000
	Overført resultat	<u>80.424</u>	<u>72.157</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>172.424</b></u>	<u><b>164.157</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.999
	Selskabsskat	<u>3.476</u>	<u>3.366</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.476</u>	<u>18.365</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>18.476</b></u>	<u><b>18.365</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>190.900</b></u>	<u><b>182.522</b></u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	92.000	68.273	160.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.884	11.884
Køb af egne aktier	0	-8.000	-8.000
Egenkapital 1. januar 2023	92.000	72.157	164.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.267	12.267
Køb af egne aktier	0	-4.000	-4.000
	<b>92.000</b>	<b>80.424</b>	<b>172.424</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>148</u>	<u>304</u>
	<u><b>148</b></u>	<u><b>304</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>3.476</u>	<u>3.366</u>
	<u><b>3.476</b></u>	<u><b>3.366</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<b>Egne aktier</b>		
KPMG Acor Tax Komplementar ApS har en beholdning af egne anparter på 36.000 stk. til en værdi af 36.000 kr. svarende til 39% af anpartskapitalen.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet hæfter som komplementar i KPMG Acor Tax P/S, hvor aktiverne pr. 31. december 2023 udgør 317 mio.kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør 260 mio.kr.		